2024

Gambar Rehabilitasi Bangunan Gedung UPT PHP

Gambar Peralatan Pengolahan UPT PHP

PRODUKSI OLAHAN HASIL PERIKANAN
PADA UPT PENGOLAHAN HASIL PERIKANAN TAHUN 2024

Jumlah penerimaan pendapatan dari penjualan produksi olahan ikan UPT PHP
Sebesar Rp. 19.515.000,00 (Sembilan Belas Juta Lima Ratus Lima Belas Ribu Rupiah)

Dengan jargon SAMBELINGKONG yakni SArana produksi bersama dan
pemBELajaran LINGKup peNGolahan, UPT PHP terus berupaya dalam
melakukan edukasi dan pelatihan kepada masyarakat Kabupaten Belitung Timur.
Pada tahun 2024 Dinas Perikanan Kabupaten Belitung Timur melalui UPT PHP